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استاندار آذربایجان شرقی:

حضور پرشور در انتخابات تداوم راه شهداست

استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر لزوم تلاش برای عمل به وصایای شهدا گفت: برگزاری انتخابات پرشور و مشارکت

حداکثری در آن، تداوم راه شهدای عزیز است.

به گزارش روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، مالک رحمتی امروز در آیین غبار روبی گلزار شهدا در تبریز با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب اسلامی همواره در فرمایشات شان

بر زنده نگه داشتن نام و یاد شهدا تاکید دارند، افزود: ما مسوولیت داریم نام و یاد شهدا و ایثارگران و جانبازان و آزادگان را زنده نگه داریم.

وی اضافه کرد: اگر این نظام مقدس بعد از ۴۵ سال به چنین اقتدار و جایگاهی در عرصه های داخلی و خارجی دست یافته، در سایه مدیریت فرهنگ ایثار و شهادت بوده است.

وی ادامه داد: بدون شک این فرهنگ بعد از این نیز کشور، مردم و نظام اسلامی ما را صیانت خواهد کرد و همین امر مسوولیت ما در را در زنده نگه داشتن یاد کسانی که در

پیروزی و تداوم انقلاب نقش آفرینی کرده اند، دو چندان می کند.

نماینده عالی دولت مردمی در آذربایجان شرقی، عمل به وصایای شهدا را بهترین ابزار تداوم راه آنها دانست و یادآوری کرد: در این مسیر، کسانی که تریبونی در اختیار دارند یا گروه

مرجع هستند، وظیفه خطیری دارند و باید برای نهادینه کردن فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه از طریق انتشار وصایای شهدا بکوشند.

وی بیان کرد: اگر در زندگی شخصی و اجتماعی مان به وصایای شهدا عمل کنیم، کار بزرگی انجام داده ایم.

وی با اشاره به اینکه پشتیبانی از ولایت فقیه از محورهای اصلی وصایای شهداست، افزود؛ عمل به این اصل بنیادین، امروزه چنان اقتدار و صلابتی به کشور ما داده که وقتی رهبر

معظم انقلاب نهیب می زند، کل منطقه به لرزه در می آید.

رحمتی با اشاره به اینکه امیدوارم وارثان خوبی برای شهدا باشیم، اضافه کرد: شهدا همواره معتقد بودند که خدمت بی منت به مردم بالاترین عبادت هاست و این تابلو باید

همواره جلوی چشم ما باشد.

وی از مقاومت و استکبارستیزی به عنوان دیگر پیام اصلی شهدا یاد کرد و ادامه داد: امروز به برکت خون شهدا، جبهه مقاومت در اقصی نقاط جهان پیروز است و همه آزادیخواهان

دنیا فهمیده اند که مسیر شهدا، راه حق است.

وی تشریح کرد: امروز جهانیان بعد از ۴۵ سال به این نتیجه رسیده اند که اسراییل رژیم غاصب و کودک کش است؛ اکنون بین دولت ها و ملت ها فاصله افتاده و انسان های

آزادی خواه در اروپا و آمریکا در مخالفت با سردمداران شان، مقاومت می کنند، شعار می دهند و به خیابان می ریزند.

استاندار آذربایجان شرقی افزود: حساسیت نسبت به جامعه، زمان شناسی و مسوولیت پذیری در وصیت نامه شهدا موج می زند و حامل این پیام است که اگر در زمان مناسب به

یاری امام مان نشتابیم، عاشورا تکرار می شود.

وی گفت: امروز اگر بخواهیم وصیت شهدا را جامه عمل بپوشانیم، باید در انتخاباتی که پیش روی ماست با مسوولیت پذیری تمام عمل کنیم.

وی افزود: ما بسیار مفتخریم که امسال در چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، چهلمین انتخابات را برگزار می کنیم.

نماینده عالی دولت در آذربایجان شرقی اضافه کرد: امروز در کشورهایی که از قانون و قانون گرایی و دموکراسی دم می زنند، هنوز نظام شاهنشاهی پابرجاست.

وی تاکید کرد: امروزه بار دیگر مسوولیت سنگینی بر گردن مردم ایران اسلامی است که با حضور پرشور در انتخابات، تداوم راه شهدا را در عمل اثبات کنند.
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